ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 17/2024 - Pregão eletrônico

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material de informática para atender as de
manutenção preventiva e corretiva, bem como, projeto de expansão, restruturação e modernização do
parque tecnológico do município de atalaia-pr.

DATA DE ASSINATURA : sexta-feira, 19 de julho de 2024

VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  19 Julho 2025

Atalaia (PR), terça-feira, 23 de julho de 2024.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : EXCLUSIVE COMERCIO LTDA - CNPJ: 47.034.949/0001-76

 (setenta e nove mil, setecentos e setenta reais e quarenta e nove
centavos)

R$79.770,49

Assinatura

Ata de Registro de Preço:21/2024 - PMA

Rua Presidente Getulio Vargas, 177 , CEP 87185-000
 Telefone  (44) 3242-8300

 CNPJ:75.731.000/0001-60 - http://www.florai.pr.gov.br